
PAPEL ALUMINIO PROFESIONAL
ANCHO 290mm

CU-AL290-110-300M CU-AL290-130-300M 

CU-AL290-110-250M 

Descripción

Características Técnicas

Datos Logísticos

Identificadores

Rollo de papel aluminio para el sector profesional.

� Estuche con sierra de corte

� Gran maleabilidad sin roturas

� Apto para contacto alimentario

Unidad mínima

de venta (EAN)

Unidades
por EAN

Medidas

1 Rollo

32,6 cm
9,88 cm
9,55 cm

Ancho

Alto

Profundo

Caja exterior

(DUN)

EAN
por caja

Medidas

6

20,6 cm
34 cm

30,7 cm

Ancho

Alto

Profundo

Palet
Cajas por palet

48

Altura palet

1,55 m

CU-AL290-110-200M 
EAN  8436549800078

DUN  18436549800075
CU-AL290-130-200M 

EAN  8436549800108

DUN  18436549800105

CU-AL290-110-250M 
EAN  8436549800085

DUN  18436549800082

CU-AL2900-110-300M 
EAN  8436549800092

DUN  18436549800099

CU-AL290-130-250M 
EAN  8436549800115

DUN  18436549800112

CU-AL290-130-300M 
EAN  8436549800122

DUN  18436549800129

200 m

250 m

300 m

200 m

250 m

300 m

11 micras 13 micras

CU-AL290-130-200M CU-AL290-110-200M 

CONSERVACIÓNConservación de alimentosCONSERVACIÓNConservación de alimentos

CU-AL290-130-250M 


